某单位关于文化中心屋面防水维修工程施工项目的中标公告

（招标编号：2023-JLDHFA-G1049）

一、中标人信息：

文化中心屋面防水维修工程:

中标人：磐筑（江苏）建设工程有限公司 中标价：37.503609万元

二、其他：

江苏京苏项目管理咨询有限公司受某单位的委托，就其所需文化中心屋面防水维修工程施工采购项

目采用公开招标方式进行采购，现就本次采购的成中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：某单位文化中心屋面防水维修工程施工

项目编号：2023-JLDHFA-G1049

二、采购项目的简要说明：

某单位关于文化中心屋面防水维修工程施工，见招标文件

三、开标信息：

开标时间：2023年07月21日13:30（北京时间）

开标地点：江苏省南通市通州区金沙街道新世纪大道198号

世纪财富中心806室

评审小组名单：李志永,范宇红,邢建，王华，王娜

四、中标信息：

中标单位：磐筑（江苏）建设工程有限公司

中标单位地址：南通高新区沁园小区7栋A3B3室

中标金额：人民币叁拾柒万伍仟零叁拾陆元玖分（小写：375036.09元）

五、公示期：

自本公告发布之日起3个工作日。

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式向本公司提出质疑，我部逾期将

不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 某单位

地  址： 江苏省某地

联  系  人： 景先生

电  话： 18875127185

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏京苏项目管理咨询有限公司

地  址： 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼

联  系  人： 顾梦飞、林伯鸿、俞莉

电  话： 0512-67256718转1647

电  子  邮  件： 916041337@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-08-01T13:32:19+0800
	第2页(361.3732,515.5472)
	已检查

		2023-08-01T13:32:19+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2023-08-01T13:32:19+0800
	第2页(571,300)
	已检查